
Strona 1 z 2 
 

Grodzisk Mazowiecki: Zabudowa urządzeń samoczynnej 

sygnalizacji przejazdowej na 8 przejazdach kolejowych linii 

Warszawskiej Kolei Dojazdowej w systemie Projektuj i buduj 

Numer ogłoszenia: 198613 - 2014; data zamieszczenia: 18.09.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 225108 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o., ul. Batorego 23, 05-825 Grodzisk 

Mazowiecki, woj. mazowieckie, tel. 022 7554760, 7555564, faks 022 7552085. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zabudowa urządzeń samoczynnej 

sygnalizacji przejazdowej na 8 przejazdach kolejowych linii Warszawskiej Kolei Dojazdowej w 

systemie Projektuj i buduj. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zabudowa urządzeń 

samoczynnej sygnalizacji przejazdowej na 8 (ośmiu) przejazdach kolejowych linii kolejowej nr 47 

Warszawa Śródmieście WKD - Grodzisk Mazowiecki Radońska wraz z robotami towarzyszącymi. 

Całość przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie następujących elementów: a) dokumentacji 

projektowej, w zakresie niezbędnym dla przeprowadzenia formalności związanych z rozpoczęciem 

robót oraz ich wykonaniem, w tym: - niezbędnych projektów budowlanych oraz projektów 

wykonawczych wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego; - uzyskanie w imieniu Zamawiającego 

prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę lub dokonanie zgłoszenia robót, zgodnie z ustawą prawo 

budowlane, oraz uzyskanie innych niezbędnych do wykonania robót decyzji administracyjnych; - 

opracowanie dokumentacji powykonawczej, w tym geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej, 

zgodnie z wymogami PFU; b) wykonanie robót budowlanych w oparciu o wykonaną dokumentację 

projektową, c) realizacji szkoleń: - przedstawienie harmonogramu szkoleń 20 osób wskazanych przez 

Zamawiającego, wraz ze wskazaniem bloków tematycznych oraz liczby godzin szkoleń, - 

przeprowadzenia szkolenia, w tym szkolenia stanowiskowego, w zakresie umożliwiającym nabycie 

umiejętności niezbędnych do samodzielnego utrzymania i obsługi systemów ssp na przejazdach 

kolejowych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz sposobu jego realizacji zawierają: 

załącznik nr 2 do SIWZ (Program Funkcjonalno-Użytkowy) oraz załącznik nr 9 do SIWZ (Wzór 

umowy).. 



Strona 2 z 2 
 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.41.15-5, 71.32.00.00-7, 45.23.00.00-8, 45.21.33.20-

2, 34.63.20.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakłady Automatyki KOMBUD S.A., ul. Wrocławska 7, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6000000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7574893,50 

 Oferta z najniższą ceną: 7574893,50 / Oferta z najwyższą ceną: 7574893,50 

 Waluta: PLN. 

 


